（様式３）

相続加入申込書

令和   年   月   日

阿武萩森林組合
代表理事組合長 金子 栄一 様

〒   －

申込人（相続人） 住   所

ふりがな

氏   名               ○印

電   話      －    －

生年月日        年   月   日

                 被相続人との続柄

 下記のとおり、貴組合の組合員        が死亡し、私がその出資金等持

分の全部を相続したので、定款第 10 条の規定に基づき加入の申込みをします。

 将来、他の相続人から異議の申立があった場合は私方で解決し貴組合に一切のご

迷惑をおかけしないことを確約致します。

また、私は現在、暴力団員又は暴力団員でなくなった日から５年を経過しない者

又は暴力団員等がその事業活動を支配する者のいずれにも該当しないことを表明及

び将来にわたっても該当しないことを確約します。

記

             〒   －

１．被相続人 住   所

       氏   名

       組合員番号

２．相続開始年月日（死亡年月日）       年   月   日

３．相続した出資持分  （1）出資口数               口

            （2）出資金額               円

※職員記入欄

申込人
(相続人)
確 認

①免許証（No.                       ）
②保険証（No.                       ）
③その他